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Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: ABACAXI PÉROLA 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:30 
ABACAXI PÉROLA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: FRUTA 

Quantidade: 250 Valor Unit.: 9,24 Valor Total: 2.310,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 952 41.403.240/0001-14 10,47 9,24  Sim 

2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 417 10.941.897/0001-01 10,00 10,00 8,23 Sim 

3 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 367 11.848.351/0001-73 20,00 10,48 4,80 Sim 

4 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 308 01.158.819/0001-44 10,49 10,49 0,10 Sim 

5 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 620 25.249.082/0001-33 10,49 10,49 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: ABÓBORA MORANGA 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:30 
ABÓBORA MORANGA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: LEGUME 

Quantidade: 3.200 Valor Unit.: 7,99 Valor Total: 25.568,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 851 41.403.240/0001-14 8,57 7,99  Sim 

2 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 046 25.249.082/0001-33 8,59 8,10 1,38 Sim 

3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 981 10.941.897/0001-01 8,50 8,50 4,94 Sim 

4 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 266 11.848.351/0001-73 10,00 8,58 0,94 Sim 

5 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 138 01.158.819/0001-44 8,59 8,59 0,12 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MERCADO TULIPAS LTDA 491 10.851.812/0001-02 10,49 9,23  Sim 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 438 18.709.160/0001-70 10,49 10,49 13,6511 Sim 
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INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 006 18.709.160/0001-70 8,59 8,00  Sim 

MERCADO TULIPAS LTDA 466 10.851.812/0001-02 8,59 8,03 0,3750 Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: ABOBRINHA ITALIANA 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:30 
ABOBRINHA ITALIANA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: LEGUME 

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 8,39 Valor Total: 16.780,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 062 41.403.240/0001-14 8,44 8,39  Sim 

2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 926 10.941.897/0001-01 8,40 8,40 0,12 Sim 

3 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 229 11.848.351/0001-73 10,00 8,45 0,60 Sim 

4 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 086 25.249.082/0001-33 8,46 8,46 0,12 Sim 

5 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 426 01.158.819/0001-44 8,46 8,46 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: ALFACE LISA OU CRESPA 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:30 
ALFACE LISA OU CRESPA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: FOLHAGEM 

Quantidade: 600 Valor Unit.: 4,78 Valor Total: 2.868,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 548 41.403.240/0001-14 4,78 4,78  Sim 

2 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 002 01.158.819/0001-44 4,80 4,80 0,42 Sim 

3 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 862 25.249.082/0001-33 4,80 4,80 0,00 Sim 

4 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 431 11.848.351/0001-73 10,00 10,00 108,33 Sim 

5 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 124 10.941.897/0001-01 10,00 10,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 461 18.709.160/0001-70 8,46 6,95  Sim 

MERCADO TULIPAS LTDA 303 10.851.812/0001-02 8,46 6,99 0,5755 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 368 18.709.160/0001-70 4,80 4,45  Sim 

MERCADO TULIPAS LTDA 442 10.851.812/0001-02 4,80 4,49 0,8989 Sim 
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Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: ACELGA 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:30 
ACELGA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: FOLHAGEM 

Quantidade: 450 Valor Unit.: 6,69 Valor Total: 3.010,50 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 220 41.403.240/0001-14 6,80 6,69  Sim 

2 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 802 25.249.082/0001-33 6,82 6,82 1,94 Sim 

3 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 159 01.158.819/0001-44 6,82 6,82 0,00 Sim 

4 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 548 10.941.897/0001-01 10,00 10,00 46,63 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 358 11.848.351/0001-73 10,00 10,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: ALHO 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:30 
ALHO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: VERDURA 

Quantidade: 400 Valor Unit.: 42,98 Valor Total: 17.192,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 982 41.403.240/0001-14 42,98 42,98  Sim 

2 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 749 01.158.819/0001-44 43,00 43,00 0,05 Sim 

3 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 415 25.249.082/0001-33 43,00 43,00 0,00 Sim 

4 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 718 10.941.897/0001-01 43,00 43,00 0,00 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 404 11.848.351/0001-73 50,00 50,00 16,28 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 

 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:30 
BANANA MARMELO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MERCADO TULIPAS LTDA 943 10.851.812/0001-02 6,82 6,70  Sim 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 157 18.709.160/0001-70 6,82 6,82 1,7910 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 446 18.709.160/0001-70 43,00 42,65  Sim 

MERCADO TULIPAS LTDA 672 10.851.812/0001-02 43,00 42,69 0,0938 Sim 
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Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: BANANA MARMELO 

Marca: CEASA Modelo: FRUTA 

Quantidade: 600 Valor Unit.: 8,95 Valor Total: 5.370,00 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 593 41.403.240/0001-14 9,10 8,95  Sim 

2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 741 10.941.897/0001-01 9,10 9,10 1,68 Sim 

3 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 678 25.249.082/0001-33 9,12 9,12 0,22 Sim 

4 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 414 01.158.819/0001-44 9,12 9,12 0,00 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 948 11.848.351/0001-73 20,00 20,00 119,30 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: BANANA PRATA 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:30 
BANANA PRATA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: FRUTA 

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 8,04 Valor Total: 11.256,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 620 41.403.240/0001-14 8,55 8,04  Sim 

2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 516 10.941.897/0001-01 8,50 8,50 5,72 Sim 

3 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 160 25.249.082/0001-33 8,57 8,57 0,82 Sim 

4 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 081 01.158.819/0001-44 8,57 8,57 0,00 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 673 11.848.351/0001-73 10,00 10,00 16,69 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: BATATA INGLESA 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:30 
BATATA INGLESA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: VERDURA 

Quantidade: 3.400 Valor Unit.: 12,36 Valor Total: 42.024,00 

CLASSIFICAÇÃO 
 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MERCADO TULIPAS LTDA 398 10.851.812/0001-02 9,12 8,96  Sim 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 892 18.709.160/0001-70 9,12 9,12 1,7857 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MERCADO TULIPAS LTDA 829 10.851.812/0001-02 8,57 8,05  Sim 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 626 18.709.160/0001-70 8,57 8,57 6,4596 Sim 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 178 41.403.240/0001-14 12,58 12,36  Sim 

2 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 070 01.158.819/0001-44 12,60 12,60 1,94 Sim 

3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 467 10.941.897/0001-01 12,60 12,60 0,00 Sim 

4 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 619 25.249.082/0001-33 12,60 12,60 0,00 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 549 11.848.351/0001-73 20,00 20,00 58,73 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: BETERRABA 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:31 
BETERRABA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: LEGUME 

Quantidade: 800 Valor Unit.: 9,14 Valor Total: 7.312,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 139 41.403.240/0001-14 9,29 9,14  Sim 

2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 555 10.941.897/0001-01 9,30 9,30 1,75 Sim 

3 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 095 25.249.082/0001-33 9,31 9,31 0,11 Sim 

4 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 327 01.158.819/0001-44 9,31 9,31 0,00 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 173 11.848.351/0001-73 10,00 10,00 7,41 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: BATATA DOCE 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:31 
BATATA DOCE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: LEGUME 

Quantidade: 700 Valor Unit.: 7,29 Valor Total: 5.103,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 921 41.403.240/0001-14 7,29 7,29  Sim 

2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 462 10.941.897/0001-01 7,30 7,30 0,14 Sim 

3 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 035 25.249.082/0001-33 7,31 7,31 0,14 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MERCADO TULIPAS LTDA 647 10.851.812/0001-02 12,60 12,37  Sim 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 782 18.709.160/0001-70 12,60 12,60 1,8593 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MERCADO TULIPAS LTDA 862 10.851.812/0001-02 9,31 9,13  Sim 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 094 18.709.160/0001-70 9,31 9,31 1,9715 Sim 
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4 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 995  01.158.819/0001-44  7,31 7,31 0,00 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 342  11.848.351/0001-73  10,00 10,00 36,80 Sim 

 DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 INABILITADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MERCADO TULIPAS LTDA 021 10.851.812/0001-02 7,31 7,28  Sim 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 432 18.709.160/0001-70 7,31 7,31 0,4121 Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: CEBOLA BRANCA 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:31 
CEBOLA BRANCA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: VERDURA 

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 10,52 Valor Total: 21.040,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 848 41.403.240/0001-14 11,00 10,52  Sim 

2 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 470 25.249.082/0001-33 11,02 11,02 4,75 Sim 

3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 669 10.941.897/0001-01 11,02 11,02 0,00 Sim 

4 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 520 01.158.819/0001-44 11,02 11,02 0,00 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 492 11.848.351/0001-73 20,00 20,00 81,49 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: CARÁ 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:31 
CARÁ 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: VERDURA 

Quantidade: 450 Valor Unit.: 13,69 Valor Total: 6.160,50 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 305 41.403.240/0001-14 13,69 13,69  Sim 

2 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 191 01.158.819/0001-44 13,71 13,71 0,15 Sim 

3 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 853 25.249.082/0001-33 13,71 13,71 0,00 Sim 

4 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 369 11.848.351/0001-73 20,00 20,00 45,88 Sim 

5 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 065 10.941.897/0001-01 20,00 20,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MERCADO TULIPAS LTDA 163 10.851.812/0001-02 11,02 10,53  Sim 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 148 18.709.160/0001-70 11,02 11,02 4,6534 Sim 
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INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MERCADO TULIPAS LTDA 021 10.851.812/0001-02 13,71 13,34  Sim 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 945 18.709.160/0001-70 13,71 13,35 0,0750 Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: INHAME 

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:31 
INHAME 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: VERDURA 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 13,83 Valor Total: 6.915,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 037 41.403.240/0001-14 13,85 13,83  Sim 

2 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 084 01.158.819/0001-44 13,87 13,87 0,29 Sim 

3 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 281 25.249.082/0001-33 13,87 13,87 0,00 Sim 

4 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 644 10.941.897/0001-01 20,00 20,00 44,20 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 542 11.848.351/0001-73 20,00 20,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: CENOURA ESPECIAL 

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:31 
CENOURA ESPECIAL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: LEGUME 

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 11,32 Valor Total: 33.960,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 105 41.403.240/0001-14 11,32 11,32  Sim 

2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 544 10.941.897/0001-01 11,34 11,34 0,18 Sim 

3 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 591 01.158.819/0001-44 11,34 11,34 0,00 Sim 

4 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 865 25.249.082/0001-33 11,34 11,34 0,00 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 803 11.848.351/0001-73 20,00 20,00 76,37 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MERCADO TULIPAS LTDA 677 10.851.812/0001-02 13,87 13,84  Sim 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 850 18.709.160/0001-70 13,87 13,87 0,2168 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MERCADO TULIPAS LTDA 094 10.851.812/0001-02 11,34 11,31  Sim 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 710 18.709.160/0001-70 11,34 11,34 0,2653 Sim 
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Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: CHEIRO VERDE 

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:31 
CHEIRO VERDE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: FOLHAGEM 

Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 4,77 Valor Total: 6.201,00 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 335 41.403.240/0001-14 4,77 4,77  Sim 

2 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 979 01.158.819/0001-44 4,79 4,79 0,42 Sim 

3 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 229 25.249.082/0001-33 4,79 4,79 0,00 Sim 

4 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 466 10.941.897/0001-01 10,00 10,00 108,77 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 336 11.848.351/0001-73 10,00 10,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: CHUCHU 

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:32 
CHUCHU 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: VERDURA 

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 8,26 Valor Total: 9.912,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 478 41.403.240/0001-14 8,26 8,26  Sim 

2 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 939 01.158.819/0001-44 8,28 8,28 0,24 Sim 

3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 262 10.941.897/0001-01 8,28 8,28 0,00 Sim 

4 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 400 25.249.082/0001-33 8,28 8,28 0,00 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 902 11.848.351/0001-73 10,00 10,00 20,77 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 

 

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:32 
COUVE MANTEIGA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 084 18.709.160/0001-70 4,79 4,75  Sim 

MERCADO TULIPAS LTDA 487 10.851.812/0001-02 4,79 4,79 0,8421 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 645 18.709.160/0001-70 8,28 8,25  Sim 

MERCADO TULIPAS LTDA 619 10.851.812/0001-02 8,28 8,28 0,3636 Sim 
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Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: COUVE MANTEIGA 

Marca: CEASA Modelo: FOLHAGEM 

Quantidade: 900 Valor Unit.: 4,95 Valor Total: 4.455,00 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 656 41.403.240/0001-14 4,95 4,95  Sim 

2 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 109 25.249.082/0001-33 4,97 4,97 0,40 Sim 

3 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 977 01.158.819/0001-44 4,97 4,97 0,00 Sim 

4 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 205 11.848.351/0001-73 10,00 10,00 101,21 Sim 

5 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 264 10.941.897/0001-01 10,00 10,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: JILÓ 

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:32 
JILÓ 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: VERDURA 

Quantidade: 700 Valor Unit.: 10,89 Valor Total: 7.623,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 793 41.403.240/0001-14 10,90 10,89  Sim 

2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 921 10.941.897/0001-01 10,92 10,92 0,28 Sim 

3 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 203 01.158.819/0001-44 10,92 10,92 0,00 Sim 

4 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 557 25.249.082/0001-33 10,97 10,97 0,46 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 351 11.848.351/0001-73 20,00 20,00 82,32 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: LARANJA PÊRA 

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:32 
LARANJA PÊRA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: FRUTA 

Quantidade: 2.100 Valor Unit.: 6,92 Valor Total: 14.532,00 

CLASSIFICAÇÃO 
 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MERCADO TULIPAS LTDA 697 10.851.812/0001-02 4,97 4,92  Sim 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 696 18.709.160/0001-70 4,97 4,93 0,2033 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 579 18.709.160/0001-70 10,92 10,92  Sim 

MERCADO TULIPAS LTDA 218 10.851.812/0001-02 10,92 10,92 0,0000 Sim 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 975 41.403.240/0001-14 6,92 6,92  Sim 

2 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 684 25.249.082/0001-33 6,94 6,94 0,29 Sim 

3 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 320 01.158.819/0001-44 6,94 6,94 0,00 Sim 

4 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 076 10.941.897/0001-01 6,94 6,94 0,00 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 787 11.848.351/0001-73 10,00 10,00 44,09 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: MAÇÃ VERMELHA 

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:32 
MAÇÃ VERMELHA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: FRUTA 

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 11,16 Valor Total: 16.740,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 540 41.403.240/0001-14 11,16 11,16  Sim 

2 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 288 25.249.082/0001-33 11,18 11,18 0,18 Sim 

3 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 258 01.158.819/0001-44 11,18 11,18 0,00 Sim 

4 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 753 10.941.897/0001-01 11,18 11,18 0,00 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 908 11.848.351/0001-73 20,00 20,00 78,89 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: MAMÃO FORMOSA 

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:32 
MAMÃO FORMOSA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: FRUTA 

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 9,64 Valor Total: 9.640,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 554 41.403.240/0001-14 9,64 9,64  Sim 

2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 426 10.941.897/0001-01 9,66 9,66 0,21 Sim 

3 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 160 01.158.819/0001-44 9,66 9,66 0,00 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MERCADO TULIPAS LTDA 161 10.851.812/0001-02 6,94 6,94  Sim 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 619 18.709.160/0001-70 6,94 6,94 0,0000 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MERCADO TULIPAS LTDA 144 10.851.812/0001-02 11,18 11,18  Sim 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 966 18.709.160/0001-70 11,18 11,18 0,0000 Sim 
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4 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 751  25.249.082/0001-33  9,66 9,66 0,00 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 839  11.848.351/0001-73  10,00 10,00 3,52 Sim 

 DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 INABILITADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 668 18.709.160/0001-70 9,66 9,66  Sim 

MERCADO TULIPAS LTDA 565 10.851.812/0001-02 9,66 9,66 0,0000 Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: MELÃO 

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:32 
MELÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: FRUTA 

Quantidade: 300 Valor Unit.: 11,37 Valor Total: 3.411,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 329 41.403.240/0001-14 11,37 11,37  Sim 

2 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 221 01.158.819/0001-44 11,39 11,39 0,18 Sim 

3 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 657 25.249.082/0001-33 11,39 11,39 0,00 Sim 

4 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 508 10.941.897/0001-01 20,00 20,00 75,59 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 117 11.848.351/0001-73 20,00 20,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:32 
MANDIOCA DESCASCADA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: VERDURA 

Descrição: MANDIOCA DESCASCADA 

Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 8,79 Valor Total: 39.555,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 354 41.403.240/0001-14 8,79 8,79  Sim 

2 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 676 01.158.819/0001-44 8,81 8,81 0,23 Sim 

3 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 926 25.249.082/0001-33 8,81 8,81 0,00 Sim 

4 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 166 10.941.897/0001-01 8,81 8,81 0,00 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 885 11.848.351/0001-73 10,00 10,00 13,51 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MERCADO TULIPAS LTDA 480 10.851.812/0001-02 11,39 11,39  Sim 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 925 18.709.160/0001-70 11,39 11,39 0,0000 Sim 
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INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MERCADO TULIPAS LTDA 329 10.851.812/0001-02 8,81 8,77  Sim 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 382 18.709.160/0001-70 8,81 8,78 0,1140 Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: MILHO VERDE 

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:32 
MILHO VERDE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: VERDURA 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 10,31 Valor Total: 5.155,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 985 41.403.240/0001-14 10,31 10,31  Sim 

2 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 767 01.158.819/0001-44 10,33 10,33 0,19 Sim 

3 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 158 25.249.082/0001-33 10,33 10,33 0,00 Sim 

4 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 272 10.941.897/0001-01 20,00 20,00 93,61 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 770 11.848.351/0001-73 20,00 20,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: MELANCIA 

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:32 
MELANCIA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: FRUTA 

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 5,79 Valor Total: 5.790,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 297 41.403.240/0001-14 5,79 5,79  Sim 

2 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 238 25.249.082/0001-33 5,81 5,81 0,35 Sim 

3 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 258 01.158.819/0001-44 5,81 5,81 0,00 Sim 

4 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 293 10.941.897/0001-01 5,81 5,81 0,00 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 809 11.848.351/0001-73 10,00 10,00 72,12 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 479 18.709.160/0001-70 10,33 10,33  Sim 

MERCADO TULIPAS LTDA 918 10.851.812/0001-02 10,33 10,33 0,0000 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MERCADO TULIPAS LTDA 875 10.851.812/0001-02 5,81 5,81  Sim 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 602 18.709.160/0001-70 5,81 5,81 0,0000 Sim 
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Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: PEPINO 

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:33 
PEPINO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: LEGUME 

Quantidade: 300 Valor Unit.: 8,15 Valor Total: 2.445,00 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 630 41.403.240/0001-14 8,15 8,15  Sim 

2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 279 10.941.897/0001-01 8,17 8,17 0,25 Sim 

3 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 005 01.158.819/0001-44 8,17 8,17 0,00 Sim 

4 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 439 25.249.082/0001-33 8,71 8,71 6,61 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 458 11.848.351/0001-73 10,00 10,00 14,81 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: PIMENTÃO VERDE 

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:33 
PIMENTÃO VERDE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: LEGUME 

Quantidade: 250 Valor Unit.: 13,19 Valor Total: 3.297,50 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 693 41.403.240/0001-14 13,19 13,19  Sim 

2 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 046 25.249.082/0001-33 13,21 13,21 0,15 Sim 

3 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 937 01.158.819/0001-44 13,21 13,21 0,00 Sim 

4 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 147 11.848.351/0001-73 20,00 20,00 51,40 Sim 

5 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 748 10.941.897/0001-01 20,00 20,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 

 

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:34 
QUIABO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 523 18.709.160/0001-70 8,17 8,17  Sim 

MERCADO TULIPAS LTDA 588 10.851.812/0001-02 8,17 8,17 0,0000 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MERCADO TULIPAS LTDA 158 10.851.812/0001-02 13,21 13,21  Sim 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 921 18.709.160/0001-70 13,21 13,21 0,0000 Sim 
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Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: QUIABO 

Marca: CEASA Modelo: VERDURA 

Quantidade: 700 Valor Unit.: 14,75 Valor Total: 10.325,00 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 043 41.403.240/0001-14 14,75 14,75  Sim 

2 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 412 01.158.819/0001-44 14,77 14,77 0,14 Sim 

3 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 174 25.249.082/0001-33 14,77 14,77 0,00 Sim 

4 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 583 11.848.351/0001-73 30,00 30,00 103,11 Sim 

5 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 995 10.941.897/0001-01 30,00 30,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: REPOLHO ROXO 

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:35 
REPOLHO ROXO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: VERDURA 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 9,91 Valor Total: 4.955,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 432 41.403.240/0001-14 9,91 9,91  Sim 

2 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 223 25.249.082/0001-33 9,93 9,93 0,20 Sim 

3 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 352 01.158.819/0001-44 9,93 9,93 0,00 Sim 

4 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 527 11.848.351/0001-73 10,00 10,00 0,70 Sim 

5 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 729 10.941.897/0001-01 20,00 20,00 100,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: REPOLHO VERDE 

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:35 
REPOLHO VERDE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: VERDURA 

Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 7,88 Valor Total: 8.668,00 

CLASSIFICAÇÃO 
 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 793 18.709.160/0001-70 14,77 14,77  Sim 

MERCADO TULIPAS LTDA 867 10.851.812/0001-02 14,77 14,77 0,0000 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 497 18.709.160/0001-70 9,93 9,93  Sim 

MERCADO TULIPAS LTDA 851 10.851.812/0001-02 9,93 9,93 0,0000 Sim 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 503 41.403.240/0001-14 7,88 7,88  Sim 

2 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 233 01.158.819/0001-44 7,90 7,90 0,25 Sim 

3 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 572 25.249.082/0001-33 7,90 7,90 0,00 Sim 

4 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 450 10.941.897/0001-01 7,90 7,90 0,00 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 694 11.848.351/0001-73 10,00 10,00 26,58 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: TOMATE 

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:36 
TOMATE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: FRUTA 

Quantidade: 700 Valor Unit.: 13,14 Valor Total: 9.198,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 424 41.403.240/0001-14 13,14 13,14  Sim 

2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 288 10.941.897/0001-01 13,16 13,16 0,15 Sim 

3 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 934 25.249.082/0001-33 13,16 13,16 0,00 Sim 

4 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 240 01.158.819/0001-44 13,16 13,16 0,00 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 188 11.848.351/0001-73 20,00 20,00 51,98 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: VAGEM MANTEIGA 

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:36 
VAGEM MANTEIGA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: VERDURA 

Quantidade: 600 Valor Unit.: 16,18 Valor Total: 9.708,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 416 41.403.240/0001-14 16,18 16,18  Sim 

2 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 127 25.249.082/0001-33 16,20 16,20 0,12 Sim 

3 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 245 01.158.819/0001-44 16,20 16,20 0,00 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 751 18.709.160/0001-70 7,90 7,87  Sim 

MERCADO TULIPAS LTDA 382 10.851.812/0001-02 7,90 7,90 0,3812 Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MERCADO TULIPAS LTDA 274 10.851.812/0001-02 13,16 13,16  Sim 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 122 18.709.160/0001-70 13,16 13,16 0,0000 Sim 
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4 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 034  10.941.897/0001-01  20,00 20,00 23,46 Sim 

5 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 689  11.848.351/0001-73  30,00 30,00 50,00 Sim 

 DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 INABILITADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 025 18.709.160/0001-70 16,20 16,20  Sim 

MERCADO TULIPAS LTDA 444 10.851.812/0001-02 16,20 16,20 0,0000 Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: KG 

Descrição: PIMENTA DE CHEIRO 

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 14:08:36 
PIMENTA DE CHEIRO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CEASA Modelo: VERDURA 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,99 Valor Total: 999,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE 495 41.403.240/0001-14 38,11 9,99  Sim 

2 MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 183 11.848.351/0001-73 10,00 10,00 0,10 Sim 

3 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 756 25.249.082/0001-33 38,13 38,13 281,30 Sim 

4 EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA 930 01.158.819/0001-44 38,13 38,13 0,00 Sim 

5 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 643 10.941.897/0001-01 140,00 140,00 267,17 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

TÉLIO RODRIGUES DE QUEIROZ 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano 
 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MERCADO TULIPAS LTDA 430 10.851.812/0001-02 38,13 38,13  Sim 

ANA MARIA DE SOUZA MELO 867 18.709.160/0001-70 38,13 38,13 0,0000 Sim 
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